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Prueba 1 Masc., 1500m Libre Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. NOAIN LACAMARA Ander 99 C.D. Amaya 15:51.26 19,00
50m: 30.10 30.10 450m: 4:47.78 31.98 850m: 9:00.59 31.63 1250m: 13:13.91 31.62
100m: 1:02.18 32.08 500m: 5:19.72 31.94 900m: 9:32.51 31.92 1300m: 13:45.86 31.95
150m: 1:34.30 32.12 550m: 5:51.15 31.43 950m: 10:03.79 31.28 1350m: 14:17.67 31.81
200m: 2:06.60 32.30 600m: 6:22.72 31.57 1000m: 10:35.37 31.58 1400m: 14:49.44 31.77
250m: 2:39.08 32.48 650m: 6:54.17 31.45 1050m: 11:06.92 31.55 1450m: 15:21.06 31.62
300m: 3:11.65 32.57 700m: 7:25.59 31.42 1100m: 11:38.76 31.84 1500m: 15:51.26 30.20
350m:; 3:43.79 32.14 750m: 7:57.34 31.75 1150m: 12:10.36 31.60
400m:; 4:15.80 32.01 800m: 8:28.96 31.62 1200m: 12:42.29 31.93

2. AGUILAR URTXEGI Xabier 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 16:05.97 16,00
50m: 27.63 27.63 450m:  4:41.72 33.07 850m: 9:01.62 32.25 1250m: 13:24.50 33.08
100m: 57.84 30.21 500m: 5:14.34 32.62 900m: 9:33.90 32.28 1300m: 13:57.43 32.93
150m: 1:29.00 31.16 550m: 5:47.43 33.09 950m: 10:06.98 33.08 1350m: 14:29.96 32.53
200m: 2:00.43 31.43 600m: 6:19.47 32.04 1000m: 10:39.73 32.75 1400m: 15:02.63 32.67
250m: 2:32.25 31.82 650m: 6:51.30 31.83 1050m: 11:12.51 32.78 1450m: 15:35.21 32.58
300m: 3:04.06 31.81 700m: 7:23.67 32.37 1100m: 11:45.55 33.04 1500m: 16:05.97 30.76
350m: 3:36.08 32.02 750m: 7:56.61 32.94 1150m: 12:18.65 33.10
400m:; 4:08.65 32.57 800m: 8:29.37 32.76 1200m: 12:51.42 32.77

3. PONCE AGUIRRE Mikel 00 Galdakao I.T. 16:10.18 14,00
50m: 28.01 28.01 450m: 4:41.50 32.85 850m: 9:03.29 32.61 1250m: 13:28.16 33.52
100m: 58.51 30.50 500m: 5:14.03 32.53 900m: 9:36.35 33.06 1300m: 14:01.44 33.28
150m: 1:29.70 31.19 550m: 5:47.10 33.07 950m: 10:09.26 32.91 1350m: 14:34.22 32.78
200m: 2:01.20 31.50 600m: 6:19.76 32.66 1000m: 10:42.25 32.99 1400m: 15:07.29 33.07
250m:; 2:33.03 31.83 650m: 6:52.23 32.47 1050m: 11:15.34 33.09 1450m: 15:39.34 32.05
300m: 3:04.86 31.83 700m: 7:24.97 32.74 1100m: 11:48.35 33.01 1500m: 16:10.18 30.84
350m: 3:36.74 31.88 750m: 7:57.70 32.73 1150m: 12:21.30 32.95
400m:; 4:08.65 31.91 800m: 8:30.68 32.98 1200m: 12:54.64 33.34

4, TREVILLA IGLESIAS Eder 00 C.N. Santurtzi 16:21.22 13,00
50m: 28.32 28.32 450m: 4:45.49 32.85 850m: 9:10.98 33.22 1250m: 13:37.21 33.36
100m: 59.24 30.92 500m: 5:18.46 32.97 900m: 9:44.06 33.08 1300m: 14:10.68 33.47
150m: 1:30.82 31.58 550m: 5:51.56 33.10 950m: 10:17.36 33.30 1350m: 14:44.02 33.34
200m: 2:02.71 31.89 600m: 6:24.96 33.40 1000m: 10:50.49 33.13 1400m: 15:17.44 33.42
250m:; 2:34.79 32.08 650m: 6:58.26 33.30 1050m: 11:23.68 33.19 1450m: 15:50.69 33.25
300m: 3:07.22 32.43 700m: 7:31.20 32.94 1100m: 11:57.06 33.38 1500m: 16:21.22 30.53
350m: 3:39.69 32.47 750m: 8:04.36 33.16 1150m: 12:30.32 33.26
400m:; 4:12.64 32.95 800m: 8:37.76 33.40 1200m: 13:03.85 33.53

5. PAMPIN DOMINGO Yoel 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 16:39.40 12,00
50m: 28.14 28.14 450m: 4:48.30 33.06 850m: 9:19.08 34.16 1250m: 13:50.97 33.95
100m: 59.01 30.87 500m: 5:21.44 33.14 900m: 9:53.19 34.11 1300m: 14:25.23 34.26
150m: 1:30.78 31.77 550m: 5:54.69 33.25 950m: 10:26.74 33.55 1350m: 14:59.17 33.94
200m: 2:03.20 32.42 600m: 6:28.63 33.94 1000m: 11:00.96 34.22 1400m: 15:33.11 33.94
250m:; 2:36.02 32.82 650m: 7:02.76 34.13 1050m: 11:34.93 33.97 1450m: 16:05.11 32.00
300m:; 3:09.33 33.31 700m: 7:36.92 34.16 1100m: 12:08.60 33.67 1500m: 16:39.40 34.29
350m: 3:42.29 32.96 750m: 8:10.83 33.91 1150m: 12:42.69 34.09
400m:; 4:15.24 32.95 800m: 8:44.92 34.09 1200m: 13:17.02 34.33

6. GONI PEZONAGA Mikel 00 S.D. Anaitasuna 16:46.67 11,00
50m: 29.70 29.70 450m: 4:52.17 33.84 850m: 9:23.92 34.02 1250m: 13:57.45 34.07
100m: 1:01.57 31.87 500m: 5:25.95 33.78 900m: 9:58.30 34.38 1300m: 14:31.83 34.38
150m: 1:34.05 32.48 550m: 5:59.45 33.50 950m: 10:32.59 34.29 1350m: 15:06.27 34.44
200m: 2:06.79 32.74 600m: 6:33.56 34.11 1000m: 11:06.89 34.30 1400m: 15:40.06 33.79
250m:; 2:39.68 32.89 650m: 7:07.54 33.98 1050m: 11:41.03 34.14 1450m: 16:13.82 33.76
300m: 3:12.19 3251 700m: 7:41.58 34.04 1100m: 12:14.56 33.53 1500m: 16:46.67 32.85
350m: 3:45.02 32.83 750m: 8:15.75 34.17 1150m: 12:48.94 34.38
400m:; 4:18.33 33.31 800m: 8:49.90 34.15 1200m: 13:23.38 34.44
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Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo

7. ARRIZABALAGA ORTIZ Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 16:50.93 10,00
50m:  29.69  29.69  450m: 4:52.21  33.86  850m: 9:23.86 34.11 1250m: 13:58.84  34.49
100m: 1:01.90 3221  500m: 5:25.92 3371  900m: 9:58.28  34.42 1300m: 14:33.12  34.28
150m: 1:34.43 3253  550m: 5:59.85  33.93  950m: 10:32.51  34.23 1350m: 15:07.66  34.54
200m: 2:07.09 32.66  600m: 6:34.09 3424 1000m: 11:07.18  34.67 1400m: 15:42.59  34.93
250m: 2:39.58 32.49 650m: 7:07.82 33.73 1050m: 11:41.30 34.12 1450m: 16:17.01 34.42
300m: 3:12.23 32,65  700m: 7:41.62  33.80 1100m: 12:15.82  34.52 1500m: 16:50.93  33.92
350m: 3:45.15 32.92  750m: 8:15.71  34.09 1150m: 12:50.33  34.51
400m: 4:18.35  33.20  800m: 8:49.75  34.04 1200m: 13:24.35  34.02

8. FERNANDEZ GONI Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 16:53.82 9,00
50m: 31.02 31.02 450m: 5:00.35 33.82 850m: 9:32.61 34.22 1250m: 14:06.57 33.85
100m: 1:04.07 33.05 500m: 5:34.77 34.42 900m: 10:06.96 34.35 1300m: 14:40.24 33.67
150m: 1:37.41 33.34 550m: 6:08.33 33.56 950m: 10:41.60 34.64 1350m: 15:14.18 33.94
200m: 2:11.10 33.69 600m: 6:42.33 34.00 1000m: 11:16.00 34.40 1400m: 15:48.16 33.98
250m: 2:44.97 33.87 650m: 7:16.56 34.23 1050m: 11:50.16 34.16 1450m: 16:20.44 32.28
300m: 3:18.71 33.74 700m: 7:50.54 33.98 1100m: 12:24.36 34.20 1500m: 16:53.82 33.38
350m: 3:52.56 33.85 750m: 8:24.39 33.85 1150m: 12:58.59 34.23
400m:; 4:26.53 33.97 800m: 8:58.39 34.00 1200m: 13:32.72 34.13

9. ARRUE MELO Mikel 02  C.N. Judizmendi 17:02.39 8,00
50m: 30.80 30.80 450m: 4:59.19 34.10 850m: 9:33.98 34.79 1250m: 14:10.66 34.64
100m: 1:03.11 32.31 500m: 5:33.36 34.17 900m: 10:08.48 34.50 1300m: 14:45.44 34.78
150m: 1:36.41 33.30 550m: 6:07.34 33.98 950m: 10:43.00 34.52 1350m: 15:20.29 34.85
200m: 2:09.55 33.14 600m: 6:41.59 34.25 1000m: 11:17.50 34.50 1400m: 15:54.94 34.65
250m: 2:43.43 33.88 650m: 7:15.83 34.24 1050m: 11:52.16 34.66 1450m: 16:29.24 34.30
300m: 3:17.29 33.86 700m: 7:50.30 34.47 1100m: 12:26.75 3459 1500m: 17:02.39 33.15
350m: 3:51.16 33.87 750m: 8:24.74 34.44 1150m: 13:01.41 34.66
400m:; 4:25.09 33.93 800m: 8:59.19 34.45 1200m: 13:36.02 34.61

10. ARGIZ LOPEZ Marcos 04  S.D. Anaitasuna 17:17.24 7,00
50m: 32.18 32.18 450m: 5:09.31 34.79 850m: 9:49.66 34.86 1250m: 14:26.29 34.26
100m: 1:06.08 33.90 500m: 5:44.30 34.99 900m: 10:24.51 34.85 1300m: 15:00.58 34.29
150m: 1:40.66 34.58 550m: 6:19.30 35.00 950m: 10:59.26 34.75 1350m: 15:34.97 34.39
200m: 2:15.37 34.71 600m: 6:54.69 35.39 1000m: 11:34.09 34.83 1400m: 16:09.46 34.49
250m: 2:49.97 34.60 650m: 7:29.57 34.88 1050m: 12:08.28 34.19 1450m: 16:43.97 34.51
300m: 3:24.81 34.84 700m: 8:04.87 35.30 1100m: 12:42.65 34.37 1500m: 17:17.24 33.27
350m: 3:59.57 34.76 750m: 8:39.82 34.95 1150m: 13:17.61 34.96
400m:; 4:34.52 34.95 800m: 9:14.80 34.98 1200m: 13:52.03 34.42

11. CASAS ARRIZABALAGA Borja 02  C.N. Judizmendi 17:31.59 6,00
50m: 31.69 31.69 450m: 5:10.77 35.21 850m: 9:53.83 36.18 1250m: 14:38.15 35.00
100m: 1:05.89 34.20 500m: 5:45.78 35.01 900m: 10:29.50 35.67 1300m: 15:13.01 34.86
150m: 1:40.83 34.94 550m: 6:20.91 35.13 950m: 11:05.29 35.79 1350m: 15:48.50 35.49
200m: 2:15.61 34.78 600m: 6:56.30 35.39 1000m: 11:41.08 35.79 1400m: 16:23.54 35.04
250m: 2:50.44 34.83 650m: 7:31.86 35.56 1050m: 12:17.00 35.92 1450m: 16:58.28 34.74
300m: 3:25.12 34.68 700m: 8:07.26 35.40 1100m: 12:52.70 35.70 1500m: 17:31.59 33.31
350m: 4:00.51 35.39 750m: 8:42.63 35.37 1150m: 13:27.86 35.16
400m: 4:35.56 35.05 800m: 9:17.65 35.02 1200m: 14:03.15 35.29

12. CORTABITARTE Lucas 03  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 17:36.21 5,00
50m: 31.01 31.01 450m: 5:06.08 34.99 850m: 9:48.85 35.67 1250m: 14:37.53 36.28
100m: 1:04.49 33.48 500m: 5:41.05 34.97 900m: 10:24.83 35.98 1300m: 15:13.66 36.13
150m: 1:38.06 33.57 550m: 6:16.32 35.27 950m: 11:00.57 35.74 1350m: 15:49.53 35.87
200m: 2:12.34 34.28 600m: 6:51.61 35.29 1000m: 11:36.41 35.84 1400m: 16:25.43 35.90
250m:; 2:46.55 34.21 650m: 7:26.64 35.03 1050m: 12:12.52 36.11 1450m: 16:58.10 32.67
300m:; 3:21.09 34.54 700m: 8:02.16 35.52 1100m: 12:48.64 36.12 1500m: 17:36.21 38.11
350m: 3:56.01 34.92 750m: 8:38.00 35.84 1150m: 13:25.08 36.44
400m:; 4:31.09 35.08 800m: 9:13.18 35.18 1200m: 14:01.25 36.17

13. SAMANIEGO ALONSO Borja 04 Galdakao I.T. 17:36.84 4,00
50m: 31.85 31.85 450m: 5:13.90 35.34 850m: 9:56.97 35.71 1250m: 14:40.53 35.66
100m: 1:06.57 34.72 500m: 5:49.00 35.10 900m: 10:32.25 35.28 1300m: 15:16.61 36.08
150m: 1:41.56 34.99 550m: 6:24.48 35.48 950m: 11:07.77 35,52 1350m: 15:52.21 35.60
200m: 2:16.94 35.38 600m: 6:59.76 35.28 1000m: 11:42.76 34.99 1400m: 16:28.14 35.93
250m:; 2:52.17 35.23 650m: 7:34.21 34.45 1050m: 12:18.29 35.53 1450m: 17:02.93 34.79
300m: 3:27.94 35.77 700m: 8:10.05 35.84 1100m: 12:53.66 35.37 1500m: 17:36.84 33.91
350m: 4:03.59 35.65 750m: 8:45.31 35.26 1150m: 13:29.45 35.79
400m:; 4:38.56 34.97 800m: 9:21.26 35.95 1200m: 14:04.87 35.42
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Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo

14. DURANONA HERNANDO Gaizka 02 C.N. Santurtzi 17:59.43 3,00
50m:  29.99 29.99  450m: 5:11.78  36.51  850m: 10:06.32  36.69 1250m: 14:59.76  36.67
100m: 1:02.89 3290  500m: 54871  36.93  900m: 10:43.13  36.81 1300m: 15:36.79  37.03
150m: 1:36.89  34.00  550m: 6:25.92  37.21  950m: 11:19.64  36.51 1350m: 16:13.61  36.82
200m: 2:11.67 34.78  600m: 7:02.36  36.44 1000m: 11:55.93  36.29 1400m: 16:49.47  35.86
250m: 2:46.92  35.25  650m: 7:39.29  36.93 1050m: 12:32.42  36.49 1450m: 17:25.55  36.08
300m: 3:22.62 3570  700m: 8:16.35  37.06 1100m: 13:09.03 36.61 1500m: 17:59.43  33.88
350m: 3:58.75 36.13  750m: 8:52.94  36.59 1150m: 13:45.78  36.75
400m: 4:35.27  36.52  800m: 9:29.63  36.69 1200m: 14:23.09  37.31

15. IRIARTE LARRALDE Joseba 03 C.D. Amaya 18:26.74 2,00
50m: 3222 3222  450m: 5:21.47  37.03  850m: 10:19.94  37.34 1250m: 15:21.27  37.92
100m: 1:06.87 34.65  500m: 5:58.01  36.54  900m: 10:57.03  37.09 1300m: 15:58.88  37.61
150m: 1:42.54 3567  550m: 6:35.02  37.01  950m: 11:34.64  37.61 1350m: 16:36.82  37.94
200m: 2:18.46  35.92  600m: 7:12.68  37.66 1000m: 12:12.46  37.82 1400m: 17:13.84  37.02
250m: 2:54.15 35.69 650m: 7:50.34 37.66 1050m: 12:49.78 37.32  1450m: 17:50.68 36.84
300m: 3:30.66 36.51  700m: 8:27.67  37.33 1100m: 13:27.38  37.60 1500m: 18:26.74  36.06
350m: 4:07.58  36.92  750m: 9:05.03  37.36 1150m: 14:05.27  37.89
400m: 4:44.44  36.86  800m: 9:42.60  37.57 1200m: 14:43.35  38.08

16. DURAN VILLAR Gorka 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 18:29.67 1,00
50m:  33.55 3355  450m: 5:33.74 37.48  850m: 10:30.23  37.19 1250m: 15:27.41  36.64
100m: 1:10.97 37.42  500m: 6:11.33  37.59  900m: 11:07.20  36.97 1300m: 16:04.45  37.04
150m: 1:48.43 37.46 550m: 6:48.38 37.05 950m: 11:44.60 37.40 1350m: 16:41.25 36.80
200m: 2:26.04 37.61  600m: 7:2558  37.20 1000m: 12:21.81  37.21 1400m: 17:18.05  36.80
250m: 3:03.62 37.58  650m: 8:02.02  36.44 1050m: 12:58.78  36.97 1450m: 17:54.32  36.27
300m: 3:41.23 37.61  700m: 8:39.34  37.32 1100m: 13:35.92  37.14 1500m: 18:29.67  35.35
350m: 4:18.74  37.51  750m: 9:16.46  37.12 1150m: 14:13.08  37.16
400m: 4:56.26  37.52  800m: 9:53.04  36.58 1200m: 14:50.77  37.69

Prueba 2 Fem., 200m Braza Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 Galdakao I.T. 2:39.70 19,00
50m:  37.26 37.26  100m: 1:17.47  40.21  150m: 1:59.83  42.36  200m: 2:39.70  39.87

2. LORO GARZO Ainara 03 C.D. Fortuna 2:39.96 16,00
50m: 37.55 37.55  100m: 1:17.56  40.01  150m: 1:58.35  40.79  200m: 2:39.96  41.61

3. ANGELONE LOPEZ Alicia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:40.25 14,00
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.25 40.72 150m: 1:58.66 41.41 200m: 2:40.25 41.59

4. MELENDEZ MELLID Maider 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:41.24 13,00
50m:  36.80 36.80  100m: 1:17.80  41.00  150m: 1:59.37  41.57  200m: 2:41.24  41.87

5. NIETO OCHOA Paula 03 S.D. Anaitasuna 2:41.53 12,00
50m: 36.78 36.78  100m: 1:17.81  41.03  150m: 1:59.66  41.85  200m: 2:41.53  41.87

6. BANUELOS GONZALEZ Maialen 03  C.N. Judizmendi 2:46.82 11,00
50m: 37.69 37.69  100m: 1:19.52  41.83  150m: 2:02.51  42.99  200m: 2:46.82  44.31

7. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:47.45 10,00
50m:  38.04 38.04  100m: 1:20.44  42.40  150m: 2:04.88  44.44  200m: 2:47.45 4257

8. MARQUES VAZQUEZ Eider 04 Galdakao I.T. 2:47.82 9,00
50m:  38.92 38.92  100m: 1:22.35  43.43  150m: 2:04.85 42,50  200m: 2:47.82  42.97

9. MATILLA EZQUIOGA Maddi 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:47.89 8,00
50m: 37.94 37.94 100m: 1:21.03 43.09 150m: 2:04.54 43.51 200m: 2:47.89 43.35

10. VEGA MENDIVIL Maialen 02 C.D. Amaya 2:48.03 7,00
50m:  37.20 37.20  100m: 1:20.20  43.00  150m: 2:04.11  43.91  200m: 2:48.03  43.92

11. ERBITI GOIENETXE Naroa 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:51.83 6,00
50m:  38.52 38.52  100m: 1:21.23 42,71  150m: 2:05.93 4470  200m: 2:51.83  45.90
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Prueba 2, Fem., 200m Braza, Open

Clasificacion AN Tiempo

12. MADINABEITIA PEREZ Uxue 02  C.N. Judizmendi 2:53.50 5,00
50m:  40.22  40.22 100m: 1:23.53  43.31  150m: 2:08.36  44.83  200m: 2:53.50  45.14

13. LATIERRO REKONDO Anari 02 C.D. Fortuna 2:5355 4,00
50m:  38.96  38.96 100m: 1:23.19 4423  150m: 2:09.56  46.37  200m: 2:53.55  43.99

14. RIPA LORENTE Sofia 02 C.D. Amaya 2:55.24 3,00
50m:  38.41  38.41 100m: 1:21.83  43.42  150m: 2:09.03 47.20  200m: 2:55.24  46.21

15. ENCABO SANTOS Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:59.36 2,00
50m:  41.04  41.04 100m: 1:24.91  43.87  150m: 2:11.01  46.10 200m: 2:59.36  48.35

16. MARTINEZ ALDAVE Maria 04  S.D. Anaitasuna 3:05.67 1,00
50m:  41.01  41.01 100m: 1:27.42  46.41  150m: 2:16.15 48.73  200m: 3:05.67  49.52

Prueba 3 Masc., 200m Braza Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo

1. LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 C.D. Amaya 2:19.74 19,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.53 35.58 150m: 1:43.66 36.13 200m: 2:19.74 36.08

2. ARRUABARRENA MAYOR Unai 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:23.10 16,00
50m:  33.48  33.48 100m: 1:10.60  37.12  150m: 1:47.48 36.88  200m: 2:23.10 35.62

3. ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03 S.D. Anaitasuna 2:23.43 14,00
50m: 3250 32.50 100m: 1:08.47 3597  150m: 1:45.62  37.15  200m: 2:23.43  37.81

4. OYARZABAL GOYA Befiat 98  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:24.01 13,00
50m:  33.06 33.06 100m: 1:08.40 3534  150m: 1:45.24  36.84  200m: 2:24.01  38.77

5. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 C.N. Judizmendi 2:24.43 12,00
50m: 3290 32.90 100m: 1:09.17  36.27  150m: 1:46.27 37.10  200m: 2:24.43  38.16

6. DIAZ MERCADO Zigor 84  Getxo lgeriketa Bolue K.E. 2:26.02 11,00
50m:  34.39  34.39 100m: 1:11.33  36.94  150m: 1:48.52 37.19  200m: 2:26.02  37.50

7. URRUZOLA SAIZAR Befat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:27.79 10,00
50m:  33.50 33.50 100m: 1:10.86  37.36  150m: 1:48.73  37.87  200m: 2:27.79  39.06

8. CARRASCO GARCIA Asier 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:28.65 9,00
50m:  34.27  34.27 100m: 1:11.62  37.35  150m: 1:50.34 38.72  200m: 2:28.65  38.31

9. CARRERA ARTOLA losu 92  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:30.13 8,00
50m:  33.46  33.46 100m: 1:11.44  37.98  150m: 1:50.27 38.83  200m: 2:30.13  39.86

10. AGUSTIN BUESO Iker 02 C.N. Santurtzi 2:31.84 7,00
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.95 37.86 150m: 1:51.27 39.32 200m: 2:31.84 40.57

11. NAJERA RODRIGUEZ Aritz 02  C.N. Judizmendi 2:32.19 6,00
50m:  35.66  35.66 100m: 1:13.30  37.64  150m: 1:53.62  40.32  200m: 2:32.19  38.57

12. SOLA CORNEJO Aitor 03 C.D. Amaya 2:3257 5,00
50m:  35.03  35.03 100m: 1:13.48  38.45  150m: 1:53.13  39.65  200m: 2:32.57  39.44

13. RODRIGO AGUIRRE Borja 01 C.N. Santurtzi 2:34.70 4,00
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.56 38.47 150m: 1:53.09 40.53 200m: 2:34.70 41.61

14. ATUTXA BASTERRA Danel 03 Galdakao I.T. 2:35.93 3,00
50m: 35.48  35.48 100m: 1:14.65  39.17  150m: 1:55.54  40.89  200m: 2:35.93  40.39

15. SERNA VALDES Felix 02 S.D. Anaitasuna 2:37.91 2,00
50m:  35.49  35.49 100m: 1:14.81  39.32  150m: 1:55.53  40.72  200m: 2:37.91  42.38

16. DUARTE FERNANDEZ Iraitz 00 Galdakao I.T. 2:40.17 1,00
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.58 40.74 150m: 1:57.65 41.07 200m: 2:40.17 42.52
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Prueba 4 Fem., 100m Libre Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97  C.D.N. Bidasoa Xxi 56.47 19,00
50m: 27.13 27.13  100m:  56.47  29.34
2. SAEZ URBIETA Maialen 96 C.D.N. Bidasoa Xxi 57.61 16,00
50m: 28.37 2837  100m: 57.61  29.24
3. IBARRONDO GARCIA Ane 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 58.57 14,00
50m: 28.62 28.62  100m: 5857  29.95
4. MUSONS LHEZ Magdalena 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 58.71 13,00
50m: 28.15 2815  100m: 5871  30.56
5. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 C.D. Amaya 59.28 12,00
50m: 28.31 2831  100m: 59.28  30.97
6. ARZALLUZ GARZON Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 59.43 11,00
50m: 28.35 2835  100m: 59.43  31.08
7. BISA NSUE Petra 03  S.D. Anaitasuna 59.45 10,00
50m: 28.14 2814  100m: 59.45  31.31
8. ILZARBE DAZA June 04  C.D. Fortuna 59.74 9,00
50m:  29.03 29.03 100m: 59.74  30.71
9. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 C.D. Amaya 1:00.17 8,00
50m:  29.03 29.03  100m: 1:00.17  31.14
10. MUNAGORRI MAIZ Eneka 93 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:00.21 7,00
50m: 2890 28.90  100m: 1:00.21  31.31
11. GARCIA REDONDO Carolina 03  C.N. Judizmendi 1:00.53 6,00
50m:  29.07 29.07  100m: 1:00.53  31.46
12. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Galdakao I.T. 1:01.28 5,00
50m:  29.56 29.56  100m: 1:01.28  31.72
13. GARAY DIAZ Irene 00 Galdakao I.T. 1:01.50 4,00
50m:  29.77 2977  100m: 1:01.50  31.73
14. PEREDA LINAJE Laura 02  C.N. Judizmendi 1:02.63 3,00
50m:  30.25 30.25  100m: 1:02.63  32.38
15. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 1:02.89 2,00
50m:  30.72 30.72  100m: 1:02.89  32.17
16. GARAYOA ESPELOSIN Maren 02  S.D. Anaitasuna 1:03.07 1,00
50m:  30.80 30.80  100m: 1:03.07  32.27
Prueba 5 Masc., 100m Libre Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. AGUILAR URTXEGI Oskitz 95 C.D.N. Bidasoa Xxi 4956 19,00
50m: 2353 2353  100m: 4956  26.03
2. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA M83:l Getxo Igeriketa Bolue K.E. 50.80 16,00
50m: 2420 2420  100m: 50.80  26.60
3. OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 52.19 14,00
50m: 25.15 2515  100m: 5219  27.04
4. UZCUDUN LACUNZA Pablo 89 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 52.30 13,00

50m: 25.04 25.04 100m: 52.30

27.26
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Kopa Euskal Herria clubes
Irun, 13 - 14/4/2019

Prueba 5, Masc., 100m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo

5. SALAZAR BARTOLOME Asier 98 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 52,58 12,00
50m: 2570 2570  100m: 5258  26.88

6. JIMENEZ ALONSO Ander 96  C.N. Judizmendi 5340 10,50
50m: 2578 2578  100m: 53.40  27.62

CAMBA LOZANO Javier 01 C.N. Santurtzi 53.40 10,50
50m: 2570 2570  100m:  53.40  27.70

8. ELIZALDE SALCEDO Ifaki 98 S.D. Anaitasuna 5353 9,00
50m: 2572 2572  100m: 5353  27.81

9. AGIRREBALTZATEGI DURANA Befiat 02  C.N. Judizmendi 53.56 8,00
50m: 2579 2579  100m: 5356  27.77

10. RODRIGUEZ SANCHEZ David 93 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5414 7,00
50m:  26.14 26.14  100m: 5414  28.00

11. ENERIZ ARRAIZA Asier 86 C.D. Amaya 55.07 6,00
50m: 26.15 26.15  100m:  55.07  28.92

12. GONZALEZ GATO Lucas 02 S.D. Anaitasuna 55.46 5,00
50m: 26.31 26.31  100m: 5546  29.15

13. ABASOLO IRAZOLA Adur 04 C.D. Amaya 56.62 4,00
50m:  26.96 26.96  100m: 56.62  29.66

14. VILLAR RUIZ Jon 95 C.N. Santurtzi 57.23 3,00
50m: 27.64 27.64  100m: 57.23  29.59

15. SALAZAR ALONSO Mikel 01 Galdakao I.T. 57.79 2,00
50m:  27.02 27.02  100m: 57.79  30.77

16. SAMANIEGO ALONSO Borja 04 Galdakao I.T. 58.79 1,00
50m: 28.05 28.05 100m: 58.79  30.74

Prueba 6 Fem., 50m Espalda Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. CASILLAS CHUECA Maria 98  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 30.00 19,00

2. SANTISTEBAN ORTIZ Keltse Baoyi 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 30.05 16,00

3. PZ.NANCLARES AZPITARTE Maialen 97  C.N. Judizmendi 30.36 14,00

4. RUIZ BARREDO Angela 94  Galdakao I.T. 30.41 13,00

5. URRETABIZKAIA LOIDI Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 30.89 12,00

6. FERNANDEZ GONI Maddi 00 C.D.N.Bidasoa Xxi 31.00 11,00

7. DEL POZO BORRACHERO Zurifie 96 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 31.07 10,00

8. ARRIETA LOBO lIrantzu 99 C.D. Amaya 3138 9,00

9. BARRUSO CORRALES Maria 03 C.D. Fortuna 3169 8,00

10. MARTINEZ ILARDUYA Olatz 02 C.D. Amaya 3230 7,00

11. ETXEBERRIA ARANBURU Elene 05 C.D. Fortuna 3261 6,00

12. HASENBURG RONDA Ana 04  S.D. Anaitasuna 3280 5,00

13. MATEO SICILIA Saioa 01  C.N. Judizmendi 3296 4,00

14. RUIZ MARTIN Maria 05 S.D. Anaitasuna 3353 3,00

15. RIVAS ABADIA Aitana 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 3421 2,00

16. SAENZ ZORROZUA Maria 05 Galdakao I.T. 3461 1,00
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Prueba 7 Masc., 50m Espalda Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. MUGIKA BIKUNA lon 94  C.D.N. Bidasoa Xxi 26.27 19,00
2. GARMENDIA OTAEGI Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 26.59 16,00
3. JUIZ LARRANAGA David 94  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.81 14,00
4. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 S.D. Anaitasuna 27.03 13,00
5. HERMOSILLA BOLANOS Imanol 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.21 12,00
6. PADILLA MAGUREGUI Jaran 99  C.N. Judizmendi 27.35 11,00
7. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 27.64 10,00
8. IBORRA JIMENEZ David 89 C.D. Amaya 27.84 9,00
9. SECO FONSECA Gaizka 02  C.N. Judizmendi 28.74 8,00
10. ZUGASTI ARROSAGARAI Fermin 02  S.D. Anaitasuna 28.89 7,00
11. GIL REGULEZ Jorge 01 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2931 6,00
12. ARANA ELIA Sergio 97 C.D. Amaya 29.42 5,00
13. ARRIETA BARONA lfaki 01 Galdakao I.T. 29.49 4,00
14. ETXEBARRIA DEL BLANCO Jon Ander 03  Galdakao I.T. 30.14 3,00
15. CAMBRA SANTOS Arkaitz 03 C.N. Santurtzi 33.01 2,00
16. GULLON HERNANDEZ Asier 04 C.N. Santurtzi 33.15 1,00
Prueba 8 Fem., 200m Estilos Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. NIETO OCHOA Anne 02 S.D. Anaitasuna 2:20.39 19,00
50m:  30.29 30.29  100m: 1:05.90 3561  150m: 1:46.41 4051  200m: 2:20.39  33.98
2. ETXEBESTE NIETO Ainara 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:21.88 16,00
50m:  30.77 30.77  100m: 1:05.88 3511  150m: 1:48.79  42.91  200m: 2:21.88  33.09
3. GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 C.D. Amaya 2:25.35 14,00
50m: 30.51 3051  100m: 1:06.77  36.26  150m: 1:50.79  44.02  200m: 2:25.35  34.56
4. ALBA MARTINEZ DE ANTONANA Uxue04  C.N. Judizmendi 2:2551 13,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.80 35.92 150m: 1:52.10 44.30 200m: 2:25.51 33.41
5. BALEN SAMANIEGO Paula 03 C.D. Amaya 2:26.80 12,00
50m:  31.43 31.43  100m: 1:09.01 37.58  150m: 1:52.93  43.92  200m: 2:26.80  33.87
6. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D. Fortuna 2:27.65 11,00
50m:  31.69 31.69  100m: 1:08.80  37.11  150m: 1:53.05 44.25  200m: 2:27.65  34.60
7. MATILLA EZQUIOGA Maddi 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:29.59 10,00
50m: 32.87 32.87 100m: 1:11.94 39.07 150m: 1:55.44 43.50 200m: 2:29.59 34.15
8. RAMIREZ ROMERO Allison 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:30.30 8,50
50m: 29.89 29.89  100m: 1:08.13  38.24  150m: 1:54.21  46.08  200m: 2:30.30  36.09
MARTIN URRESTI Maria 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:30.30 8,50
50m:  31.29 31.29  100m: 1:08.45  37.16  150m: 1:54.66  46.21  200m: 2:30.30  35.64
10. MADINABEITIA PEREZ Uxue 02  C.N. Judizmendi 2:31.48 7,00
50m: 3290 3290  100m: 1:12.56  39.66  150m: 1:56.36  43.80  200m: 2:31.48  35.12
11. INTXAURRONDO LLORENTE Naiara 02  C.D.N. Bidasoa Xxi 2:34.23 6,00
50m:  33.09 33.09 100m: 1:12.00 3891  150m: 1:57.28 4528  200m: 2:34.23  36.95
12. LAZCANO ARASCO Maite 01 S.D. Anaitasuna 2:34.57 5,00
50m:  34.82 34.82  100m: 1:14.23  39.41  150m: 1:58.47  44.24  200m: 2:34.57  36.10
13. SALEGUI LINACISORO Nagore 02 C.D.Fortuna 2:36.09 4,00
50m:  33.84 33.84  100m: 1:13.46  39.62  150m: 1:59.78  46.32  200m: 2:36.09  36.31
14. ALONSO FERNANDEZ ltxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:36.16 3,00
50m:  33.57 3357  100m: 1:13.89  40.32  150m: 1:59.28 4539  200m: 2:36.16  36.88
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Prueba 8, Fem., 200m Estilos, Open

Clasificacion AN Tiempo

15. SALAZAR SANCHEZ Maier 04 Galdakao I.T. 2:36.95 2,00
50m:  34.46  34.46  100m: 1:14.90  40.44  150m: 2:00.64 4574  200m: 2:36.95  36.31

16. URIARTE SARATXAGA Irati 05 Galdakao I.T. 2:3897 1,00
50m:  34.23  34.23  100m: 1:15.46  41.23  150m: 2:02.19  46.73  200m: 2:38.97 36.78

Prueba 9 Masc., 200m Estilos Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo

1. AGUILAR URTXEGI Aritz 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:05.75 19,00
50m:  27.43 27.43  100m: 59.56  32.13  150m: 1:37.56 38.00  200m: 2:05.75  28.19

2. AGUILAR ELIZALDE Javier 01 S.D. Anaitasuna 2:05.98 16,00
50m:  26.33 26.33  100m: 5859 3226  150m: 1:36.81  38.22  200m: 2:05.98  29.17

3. ALONSO FERNANDEZ Jon 99  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:09.45 14,00
50m: 27.77 27.77 100m: 1:01.92 34.15 150m: 1:40.18 38.26 200m: 2:09.45 29.27

4. GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel 01  C.D. Amaya 2:09.50 13,00
50m: 27.60 27.60  100m: 59.56  31.96  150m: 1:38.27 38.71  200m: 2:09.50  31.23

5. MULVEY IZQUIERDO Aaron 99  C.N. Judizmendi 2:09.69 12,00
50m:  27.43 27.43  100m: 1:00.56  33.13  150m: 1:36.43 3587  200m: 2:09.69  33.26

6. RATON GONZALEZ Alain 01 Galdakao I.T. 2:12.22 11,00
50m:  28.25 28.25  100m: 1:02.75  34.50  150m: 1:42.34  39.59  200m: 2:12.22  29.88

7. ILKAY RODRIGO Inan 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:12.26 10,00
50m: 28.85 28.85  100m: 1:02.98  34.13  150m: 1:42.05 39.07  200m: 2:12.26  30.21

8. URRUZOLA SAIZAR Befat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:1243 9,00
50m:  29.37  29.37  100m: 1:03.71  34.34  150m: 1:41.85 38.14  200m: 2:12.43  30.58

9. ZUBIAUR SELLARES Asis 02  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:12.73 8,00
50m:  28.63 28.63  100m: 1:01.99  33.36  150m: 1:42.50 40.51  200m: 2:12.73  30.23

10. BARRIOLA APEZETXEA Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:13.36 7,00
50m: 27.88 27.88  100m: 59.92 3204  150m: 1:40.96 41.04  200m: 2:13.36  32.40

11. RODRIGUEZ PENA Alejandro 92 C.D. Amaya 2:17.46 6,00
50m:  29.26  29.26  100m: 1:03.58 34.32  150m: 1:44.03 4045 200m: 2:17.46  33.43

12. EGURROLA JORGE Julen 97  C.N. Santurtzi 2:20.31 5,00
50m:  29.28 29.28  100m: 1:05.10 3582  150m: 1:47.71  42.61  200m: 2:20.31  32.60

13. ZUGASTI ARROSAGARAI Fermin 02 S.D. Anaitasuna 2:26.17 4,00
50m:  31.27 31.27  100m: 1:07.69  36.42  150m: 1:53.96  46.27  200m: 2:26.17  32.21

14. DUARTE FERNANDEZ Iraitz 00 Galdakao I.T. 2:27.71 3,00
50m:  32.04 32.04  100m: 1:11.20  39.16  150m: 1:52.79 4159  200m: 2:27.71  34.92

15. CAMBRA SANTOS Arkaitz 03 C.N. Santurtzi 2:34.40 2,00
50m:  31.92 31.92  100m: 1:11.27  39.35  150m: 1:58.07 46.80  200m: 2:34.40  36.33

DSQ COCA CASADO Aritz 02  C.N. Judizmendi -
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Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacion Tiempo
1. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 6 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:46.75 38,00
IBARRONDO GARCIA Ane 97 26.88 SANTISTEBAN ORTIZ Keltse Baoyi04 26.05
MUSONS LHEZ Magdalena 00 26.46 IBARRONDO GARCIA Naia 99 27.36
2. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:48.17 32,00
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 26.45 ETXEBESTE NIETO Ainara 02 27.17
SAEZ URBIETA Maialen 96 26.46 FERNANDEZ GORNI Maddi 00 28.09
3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:50.35 28,00
MUNAGORRI MAIZ Eneka 93 27.86 ARZALLUZ GARZON Irati 02 27.00
BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 27.73 MARTIN URRESTI Maria 01 27.76
4. C.D. Amaya 8 C.D. Amaya 1:5041 26,00
ZAPATERIA GOIENA Eva 04 28.09 GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 27.16
IRIARTE LARRALDE Amaia 00 27.31 VEGA MENDIVIL Maialen 02 27.85
5. S.D. Anaitasuna 7 S.D. Anaitasuna 1:51.06 24,00
BISA NSUE Petra 03 27.50 NIETO OCHOA Anne 02 27.21
GARCIA Goizeder 01 27.79 GARAYOA ESPELOSIN Maren 02 28.56
6. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:51.97 22,00
GARCIA REDONDO Carolina 03 27.86 NAJERA RODRIGUEZ Miren 99 27.78
PEREDA LINAJE Laura 02 28.48 BEISTEGI TREBINO Ziortza 85 27.85
7. C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna 1:53.13 20,00
LORO GARZO Ainara 03 28.98 BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 28.82
HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 28.34 ILZARBE DAZA June 04 26.99
DSQ Galdakao I.T. 4 Galdakao I.T. -
RUIZ BARREDO Angela 94 27.57 DUARTE FERNANDEZ Deiane 04
RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 GARAY DIAZ Irene 00
Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacién Tiempo
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:33.24 38,00
GONZALEZ EZPELETA Yeray 99 24.09 OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 23.45
AGUILAR URTXEGI Oskitz 95 22.46 AGUILAR URTXEGI Aritz 99 23.24
2. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 6 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:33.25 32,00
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT,83/likel 23.37 SALAZAR BARTOLOME Asier 98 23.72
JUIZ LARRANAGA David 94 22.76 DEBA IBORRA Mikel 88 23.40
3. S.D. Anaitasuna 7 S.D. Anaitasuna 1:35.54 28,00
ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 23.67 AGUILAR ELIZALDE Javier 01 23.97
GARCIA GRACIA Erik 91 24.01 ELIZALDE SALCEDO Ifiaki 98 23.89
4. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:35.61 26,00
CARRERA ARTOLA losu 92 24.21 RODRIGUEZ SANCHEZ David 93 23.80
UZCUDUN LACUNZA Pablo 89 23.66 GARMENDIA OTAEGI Eneko 02 23.94
5. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 1:35.80 24,00
AGIRREBALTZATEGI DURANA Bei02 24.51 MULVEY IZQUIERDO Aaron 99 23.75
PADILLA MAGUREGUI Jaran 99 23.99 JIMENEZ ALONSO Ander 96 23.55
6. C.D. Amaya8 C.D. Amaya 1:38.51 22,00
GOIKOETXEA AGARRABERES MikO1 25.17 ARANA ELIA Sergio 97 25.00
LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 23.84 IBORRA JIMENEZ David 89 24.50
7. C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 1:41.45 20,00
CAMBA LOZANO Javier 01 24.84 RODRIGO AGUIRRE Borja 01 25.82
TREVILLA IGLESIAS Eder 00 24.92 VILLAR RUIZ Jon 95 25.87
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Kopa Euskal Herria clubes
Irun, 13 - 14/4/2019

Prueba 11, Masc., 4 x 50m Libre, Open

Clasificacién

Clasificacién

Clasificacion

Tiempo
DSQ Galdakao l.T. 4 Galdakao I.T. -
PONCE AGUIRRE Mikel 00 25.80 SALAZAR ALONSO Mikel 01
ARRIETA BARONA lfiaki 01 RATON GONZALEZ Alain 01
Prueba 12 Fem., 4 x 50m Estilos Open
13/04/2019 Resultados
Tiempo
1. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 6 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:58.01 38,00
SANTISTEBAN ORTIZ Keltse Baoyi04 29.99 IBARRONDO GARCIA Ane 97 28.18
MELENDEZ MELLID Maider 00 33.58 MUSONS LHEZ Magdalena 00 26.26
2. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:59.11 32,00
FERNANDEZ GORI Mad(di 00 30.74 CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 27.17
LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 34.66 SAEZ URBIETA Maialen 96 26.54
3. S.D. Anaitasuna 7 S.D. Anaitasuna 1:59.66 28,00
NIETO OCHOA Anne 02 29.63 GARCIA Goizeder 01 29.60
BISA NSUE Petra 03 32.93 GARAYOA ESPELOSIN Edurne 00 27.50
4. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:00.90 26,00
DEL POZO BORRACHERO Zurifie 96 31.40 ARZALLUZ GARZON Irati 02 28.55
ERBITI GOIENETXE Naroa 03 34.42 MUNAGORRI MAIZ Eneka 93 26.53
5. C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna 2:02.05 24,00
BARRUSO CORRALES Maria 03 31.71 HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 29.14
LORO GARZO Ainara 03 34.44 ILZARBE DAZA June 04 26.76
6. Galdakaol.T. 4 Galdakao I.T. 2:02.82 22,00
RUIZ BARREDO Angela 94 30.31 SALAZAR SANCHEZ Maier 04 31.53
RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 33.24 DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 27.74
7. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 2:04.71 20,00
PZ. NANCLARES AZPITARTE Maial97 30.83 BEISTEGI TREBINO Ziortza 85 30.62
BANUELOS GONZALEZ Maialen 03 35.41 NAJERA RODRIGUEZ Miren 99 27.85
DSQ C.D. Amaya 8 C.D. Amaya -
ARRIETA LOBO Irantzu 99 31.42 ARRIETA LOBO Erkuden 03
VEGA MENDIVIL Maialen 02 GOMEZ ESPINOSA Andrea 02
Prueba 13 Masc., 4 x 50m Estilos Open
13/04/2019 Resultados
Tiempo
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:44.20 38,00
MUGIKA BIKUNA Ion 94 26.19 AGUILAR URTXEGI Xabier 00 25.29
ARRUABARRENA MAYOR Unai 01 29.84 AGUILAR URTXEGI Oskitz 95 22.88
2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:44.80 32,00
GARMENDIA OTAEGI Eneko 02 26.62 RODRIGUEZ SANCHEZ David 93 24.90
AZPIAZU ARSUAGA Jon 88 29.49 CARRERA ARTOLA losu 92 23.79
3. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 1:44.83 28,00
PADILLA MAGUREGUI Jaran 99 27.46 JIMENEZ ALONSO Ander 96 25.48
MULVEY IZQUIERDO Aaron 99 28.05 AGIRREBALTZATEGI DURANA Bei02 23.84
4. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 6 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:45.02 26,00
JUIZ LARRANAGA David 94 26.59 PAMPIN DOMINGO Yoel 00 25.34
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT 83/likel 29.16 DEBA IBORRA Mikel 88 23.93
5. C.D. Amaya 8 C.D. Amaya 1:46.63 24,00
IBORRA JIMENEZ David 89 27.86 ARANA ELIA Sergio 97 24.49
LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 30.36 GOIKOETXEA AGARRABERES Mik1 23.92

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Delegacion Gipuzkoana de Natacion

14/04/2019 18:23 - Pagina 10



Kopa Euskal Herria clubes
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Prueba 13, Masc., 4 x 50m Estilos, Open

Clasificacion Tiempo
6. S.D. Anaitasuna 7 S.D. Anaitasuna 1:47.01 22,00
ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 27.38 AGUILAR ELIZALDE Javier 01 25.22
ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03 30.59 ELIZALDE SALCEDO Ifiaki 98 23.82
7. C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 1:54.17 20,00
RODRIGO AGUIRRE Borja 01 30.11 TREVILLA IGLESIAS Eder 00 27.02
AGUSTIN BUESO Iker 02 32.42 CAMBA LOZANO Javier 01 24.62
8. Galdakaol.T. 4 Galdakao I.T. 1:54.46 18,00
ARRIETA BARONA Ifiaki 01 29.29 PONCE AGUIRRE Mikel 00 27.03
RATON GONZALEZ Alain 01 31.17 SAMANIEGO ALONSO Borja 04 26.97
Prueba 14 Fem., 800m Libre Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 C.D. Amaya 9:03.14 19,00
50m:  32.22  32.22 250m: 2:48.58 33.61  450m: 5:06.51 34.15 650m: 7:23.10 33.89
100m: 1:06.78 34.56 300m: 3:22.74 34.16 500m: 5:40.98 34.47 700m: 7:57.11 34.01
150m: 1:40.95  34.17 350m: 3:57.57 34.83 550m: 6:15.03 34.05 750m: 8:30.85 33.74
200m: 2:14.97  34.02 400m: 4:32.36 3479 600m: 6:49.21  34.18  800m: 9:03.14  32.29
2. SAEZ URBIETA Maialen 96 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:14.02 16,00
50m; 32.52 32.52 250m: 2:51.40 34.68 450m: 5:09.96 34.55 650m: 7:29.44 34.71
100m: 1:07.22  34.70 300m: 3:26.04 3464 500m: 5:44.77 3481  700m: 8:04.13  34.69
150m: 1:41.87 34.65 350m: 4:00.80 34.76 550m: 6:19.75 34.98 750m: 8:39.39 35.26
200m: 2:16.72  34.85 400m: 4:35.41 3461 600m: 6:54.73 3498  800m: 9:14.02  34.63
3. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:22.51 14,00
50m:  32.34  32.34 250m: 2:52.79 35.23  450m: 5:14.76 35.00 650m: 7:37.13  35.35
100m: 1:07.39 35.05 300m: 3:28.20 35.41 500m: 5:50.33 35.57 700m: 8:12.60 35.47
150m: 1:42.47  35.08 350m: 4:04.16 3596  550m: 6:25.90 35.57  750m: 8:47.88  35.28
200m: 2:17.56  35.09 400m: 4:39.76 35.60 600m: 7:01.78 35.88  800m: 9:22.51  34.63
4. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:29.59 13,00
50m:  32.69  32.69 250m: 2:54.47 35.65 450m: 5:18.48 35.86 650m: 7:42.86 35.98
100m: 1:07.84  35.15 300m: 3:30.52 36.05 500m: 5:54.60 36.12 700m: 8:18.59  35.73
150m: 1:43.13  35.29 350m: 4:06.54  36.02 550m: 6:30.82 36.22  750m: 8:554.70 36.11
200m: 2:18.82  35.69 400m:  4:42.62 36.08 600m: 7:06.88 36.06 800m: 9:29.59  34.89
5. ILZARBE DAZA June 04 C.D. Fortuna 9:30.96 12,00
50m:  33.06 33.06 250m: 2:55.90 35.81  450m: 5:19.70 3593  650m: 7:43.50  36.00
100m: 1:08.59  35.53 300m: 3:32.07 36.17 500m: 5:55.64 35.94  700m: 8:19.86  36.36
150m: 1:44.36 35.77 350m: 4:08.00 35.93 550m: 6:31.53 35.89 750m: 8:56.10 36.24
200m: 2:20.09  35.73 400m: 4:43.77 35.77 600m: 7:07.50 35.97 800m: 9:30.96 34.86
6. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 9:33.43 11,00
50m:  32.63  32.63 250m: 2:56.67 36.28  450m: 5:21.36 36.24  650m: 7:46.32  36.44
100m: 1:07.93  35.30 300m: 3:33.11 36.44  500m: 5:57.61 36.25  700m: 8:22.72  36.40
150m: 1:43.86  35.93 350m:  4:09.42 36.31  550m: 6:33.71  36.10 750m: 8:59.58  36.86
200m: 2:20.39  36.53 400m: 4:45.12 35,70 600m: 7:09.88 36.17 800m: 9:33.43  33.85
7. BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 9:33.67 10,00
50m:  32.64  32.64 250m: 2:56.43 36.30  450m: 5:21.20 36.17  650m: 7:45.30  36.15
100m: 1:08.11  35.47 300m: 3:32.81 36.38  500m: 5:57.72 36.52  700m: 8:21.64  36.34
150m: 1:43.94 35.83 350m: 4:09.26 36.45 550m: 6:33.29 35.57 750m: 8:58.31 36.67
200m: 2:20.13  36.19 400m: 4:45.03 35.77 600m: 7:09.15 35.86 800m: 9:33.67 35.36
8. NIETO OCHOA Paula 03 S.D. Anaitasuna 9:36.71 9,00
50m:  33.27  33.27 250m: 2:58.32 36.33  450m: 5:23.49 36.41 650m: 7:48.16  36.10
100m: 1:09.05  35.78 300m: 3:34.61 36.29 500m: 5:59.56 36.07 700m: 8:24.82  36.66
150m: 1:45.40  36.35 350m: 4:10.83 36.22 550m: 6:36.03 36.47  750m: 9:01.00 36.18
200m: 2:21.99  36.59 400m: 4:47.08 36.25 600m: 7:12.06 36.03 800m: 9:36.71 35.71
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Prueba 14, Fem., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo
9. NAVARIDAS EIZAGUIRRE Maialen 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:39.97 8,00
50m:  33.54 33,54  250m: 2:58.98  36.58  450m: 5:26.24 36.59  650m: 7:51.24  36.52
100m: 1:09.38 35.84  300m: 3:35.96 36.98 500m: 6:02.43 36.19 700m: 8:27.75  36.51
150m: 1:45.72  36.34  350m: 4:12.89  36.93 550m: 6:38.60 36.17  750m: 9:04.14  36.39
200m: 2:22.40 36.68  400m: 4:49.65 36.76  600m: 7:14.72  36.12  800m: 9:39.97  35.83
10. GARAY DIAZ Irene 00 Galdakao I.T. 9:47.96 7,00
50m: 33.19 33.19 250m: 2:59.87 37.26 450m: 5:29.84 37.58 650m: 7:58.74 36.49
100m: 1:08.96 35.77  300m: 3:37.46  37.59  500m: 6:07.49 37.65 700m: 8:35.63  36.89
150m: 1:45.32  36.36  350m: 4:14.87  37.41  550m: 6:44.96 37.47  750m: 9:12.43  36.80
200m: 2:22.61  37.29  400m: 4:52.26  37.39  600m: 7:22.25 37.29  800m: 9:47.96  35.53
11. CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 C.D. Amaya 9:49.39 6,00
50m:  33.31 33.31  250m: 2:59.45 37.05  450m: 5:27.27 36.91  650m: 7:57.06 37.71
100m: 1:09.11  35.80  300m: 3:36.29  36.84  500m: 6:04.70 37.43  700m: 8:35.05  37.99
150m: 1:4553  36.42  350m: 4:13.47  37.18 550m: 6:41.98 37.28  750m: 9:12.83  37.78
200m: 2:22.40 36.87  400m: 4:50.36  36.89  600m: 7:19.35 37.37  800m: 9:49.39  36.56
12. HERRERO OKINENA Claudia 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 9:50.55 5,00
50m: 33.15 33.15 250m: 2:59.97 37.11 450m: 5:28.43 37.19 650m: 7:58.87 38.13
100m: 1:09.20 36.05  300m: 3:37.00 37.03 500m: 6:05.56 37.13  700m: 8:36.85  37.98
150m: 1:46.16  36.96  350m: 4:14.11  37.11  550m: 6:43.02 37.46  750m: 9:14.26  37.41
200m: 2:22.86  36.70  400m: 4:51.24  37.13  600m: 7:20.74  37.72  800m: 9:50.55  36.29
13. TAZON MUNOZ Aida 03  C.N. Judizmendi 9:50.72 4,00
50m: 33.26 33.26  250m: 3:00.91 37.30 450m: 5:29.80 37.14  650m: 7:59.57  38.11
100m: 1:09.45  36.19  300m: 3:38.22 37.31  500m: 6:06.84 37.04 700m: 8:37.55  37.98
150m: 1:46.49 37.04 350m: 4:15.26 37.04 550m: 6:44.25 37.41 750m: 9:14.84 37.29
200m: 2:23.61 37.12  400m: 4:52.66  37.40 600m: 7:21.46 37.21  800m: 9:50.72  35.88
14. ELEZCANO VAZQUEZ June 01 Galdakao I.T. 9:53.68 3,00
50m:  33.52 33,52  250m: 3:00.86 36.97  450m: 5:30.07 37.60  650m: 8:00.62  37.51
100m: 1:10.01  36.49  300m: 3:38.08 37.22  500m: 6:07.54 37.47  700m: 8:38.73  38.11
150m: 1:46.73  36.72  350m: 4:15.14  37.06  550m: 6:45.08 37.54  750m: 9:16.67  37.94
200m: 2:23.89  37.16  400m: 4:52.47  37.33  600m: 7:23.11 38.03  800m: 9:53.68  37.01
15. GARAYOA ESPELOSIN Maren 02 S.D. Anaitasuna 9:53.88 2,00
50m: 33.62 33.62  250m: 2:59.82  37.37  450m: 5:30.31 37.88 650m: 8:01.60  37.64
100m: 1:09.28 35.66  300m: 3:37.24  37.42  500m: 6:07.67 37.36  700m: 8:39.98  38.38
150m: 1:45.53 36.25 350m: 4:14.73 37.49 550m: 6:45.53 37.86 750m: 9:17.78 37.80
200m: 2:22.45  36.92  400m: 4:52.43  37.70 600m: 7:23.96 38.43  800m: 9:53.88  36.10
16. LZ GOIKOETXEA ARMENTIA Leire 02  C.N. Judizmendi 10:04.72 1,00
50m:  33.57 33,57  250m: 3:01.05 37.43  450m: 5:33.64 37.96  650m: 8:09.40  39.03
100m: 1:09.72  36.15  300m: 3:38.93 37.88 500m: 6:12.76 39.12  700m: 8:49.28  39.88
150m: 1:46.33  36.61  350m: 4:17.15 38.22 550m: 6:51.50 38.74  750m: 9:28.10  38.82
200m: 2:23.62  37.29  400m: 4:55.68  38.53  600m: 7:30.37 38.87  800m: 10:04.72  36.62
Prueba 15 Masc., 200m Espalda Open
13/04/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel 01  C.D. Amaya 2:03.98 19,00
50m:  29.59  29.59 100m: 1:00.98  31.39  150m: 1:33.22  32.24  200m: 2:03.98  30.76
2. AGUILAR URTXEGI Aritz 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:04.93 16,00
50m:  30.56  30.56 100m: 1:03.03  32.47  150m: 1:34.72  31.69  200m: 2:04.93  30.21
3. BARRIOLA APEZETXEA Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:05.73 14,00
